
Vojna duben

Zobrazení: 2203

DUBEN

.1.4.1989

Ráno jsem si navlékl svoje vyprané maskáče a šel na snídani. Ovšem

Surovčík nás vyhodil, že nejdeme ve tvaru. Dal jsem si tedy na rotě

perník. Stejnak byl mazanec. Autobus nás na brigádu vezl někam jinam.

Naše rota chtěla vystoupit později, ale museli jsem dříve, protože

první fangle, nechtěla vylézt. Svítilo slunce, takže jsem sbírali

šutry za traktorem v košili. Za kopcem byla nějaká střelecká soutěž,

protože to tam bouchalo. Když jsme naložili dvě fůry, počasí se

zkazilo. Navlékli jsem si konga a začalo pršet. Přijeli se sváčou a

pivem. Když přestalo na chvíli pršet udělali jsme ještě jednu fůru.

Přesunuli jsme se na další lán. Tam náš traktor několikrát zapadnul,

že se musel vytahovat. Po práci jsme jeli do hodpody, kterou kvůli nám

otevřeli. V kravíně jsme si umyly zablácené kanady. Když jsem dal tři

piva přijel si pro nás autobus. Jelo se na Marjánu. Bohužel část lidí

se trhnula a šla do kasína, takže jsem si dali jen jedno a šli také.

Aby nebyl průser. Napsal jsem si vycházku na bazén. Když jsem tam s

klukama šel, Fiala chcal na zeď a chytla ho nějaká guma. Poslala ho

zpátky do kasína. Na plavečáku moc lidí nebylo. Do kasína jsem došel v

pohodě, ovšem mladí byly nametený. Šel jsem se najíst do jídelny a

uviděl jsem tu Kaupeho, Kraidla a Vymazala. Zašel jsem si na ošetřovnu

pro vitamíny, noviny a objednal se na zubní. Zašel jsem ještě za

Fialou a řekl mu o spolužácích, kteří dorazili. Pak jsem si četl.

 

2.4.1989

 Ráno mě bolely zuby, takže jsem po snídani šel na pohotovost. Něco mě

sice odvrtali ale zuby mě bolely dál. V jízdním řádu jsem hledal

spojení do Sabinova. K obědu jsem si dal chleba s lanchmítem. Ve čtyři

jsem vypadnul na vycházku. Bylo hnusné počasí. Šel jsem na bazén, ale

moc se mi plavet nechtělo. Když jsem se šel podívat co dávají v kině,

potkal jsem hlídku ze zasky. Šli jsme na Marjánu. Seděli zde červení

bareti, takže jsme spolu pokecali. Na bydle v kasínu jsem pak emohl

usnout, jak jsem byl nacamranej.

 

 3.4.1989

 Na rozcvičku jsem nešel. Dneska byl příjem nováčků. Dopoledne jsem

dělal BPP. Šel jsem si půjčit knížky do knihovny. Zašel jsem si pro

cesťák a poučení ke Knedlíkovi. Chtěl jsem do Sabinova vyjet dříve,

ale materiály mi připraví na zítra. poledne.

 

4.4.1989

 Ráno naši odjížděli na cvičení, takže nikdo nešel na rozcvičku. Po

 1 / 9

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Vojna duben

Zobrazení: 2203

snídani jsem šel odstrojovat s výkoňákem Studničku. Zjistil jsem, že

se mi udělal v prdeli pěkný vlk. Alspoň, že mě přestaly bolet zuby. V

10 hodin jsem vypadnul na nádraží. Nejříve jsme šli ke Studničkům, kde

si nechal nějaké věci. Zašli jsem ještě do Luny na kafe a sekanou. Na

nádraží jsem si koupil Lift. Ve Zdicích jsme přestupovali na rychlík.

Měl zpoždění. Dojeli jsme na Smíchov a pak se přesunuli na Hlavní

nádraží. Vlak na Slovensko jel před sedmou. Chytla nás hlídka , ale

proběhlo všechno v pohodě. Dali jsem si věci do úschovny a zašli si na

Příkopy na smažený hermelín. Zavolal jsem mámě a pak jsme šli na jedno

pivo. Vlak jsem stihli včas.

 

5.4.1989

 Ve čtyři ráno jsme byly v Kysaku. Málem jsme přestup zaspali.

Vystartovali jsme z vlaku tak rychle, že jsem v něm nechal framykoin

na zadek a šišku Vysočiny. Tu nám dali při cestě kluci, jež rukovali

do Jaroměře. V Přerově jsme opět přestupovali. V nádražní v hodpodě

bylo úplně natřískáno. V pět ráno. Hlavně tu byli cikáni. Za chvíli

jel vlak do Sabinova. Z vlaku v Sabinově vystupovali i jiné eskorty.

Když jsme přišli do kasína, zapsali jsme se na DVTce. Čekali jsme zde

asi dvě hodiny než přišli pro nás nějaké gumy. Divil jsem s, že vojáci

zde zdraví i pošťáky. Gumy tady musejí být pěkný svině. Odvedli nás do

kinosálu. Zde jsme opět čekali. Když nás začali odbavovat, zůstali

jsme na forhontě jako poslední. Takže nejoptimálnější spoj mi ujel.

Ještě jsem dostal nějaké Studničkovi věci do kufru, takže jsem byl

úplně plný. Na nádraží jsem zjistil, že mi vlak jede až za dvě hodiny.

Tak jsem jel do Přerova autobusem. Na nádraží jsem si dal buřta. Jel

jsem opět do Kysaku. Zde jsem přestoupil na vlak do Žiliny. Jelikož mi

další přípoj jel až za dvě hodiny. Dal jsem si kufr do úschovny a šel

se projít. Jelikož bylo sedm, bylo už všude zavřeno. dal jsem si

zmrzlinu a rohlík s mlékem. Na autobusáku jsem potkal nějakého kluka

ze Šumavy a tak jsme zašli na dvě piva. Vlak přijel včas. Měl jsem

celou sedačku pro sebe tak jsem se natáhl a průvodčí ani neotravoval.

S přestávkami jsem pospával až do Prahy.

 

6.4.1989

 Dojel jsem domů a zavolal Janě, že přijedu. Vykoupal jsem se a koukal

na video. Došel jsem si do Petrovky pro pas, ale byla zde pěkná

fronta. Tak jsem to nechal být. Podíval jsem se do obchoďáku, jestli

nemají boty. Koupil jsem si placky za 210kčs. Radši něco než pak

neseženu na léto nic. Jel jsem za Janou. V autobusu byl revizor. U

Jany jsem si pustil desky, polaškoval s ní a jel do kasína. Ve vlaku

jsem kecal s klukama od PTP. Prý dělají od rána do večera. DVTku měl

Velešík. Ani jsem se neodhlásil a šel spát.

 

 7.4.1989

 2 / 9

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Vojna duben

Zobrazení: 2203

 Ráno jsem nešel na rozcvičku. K snídani byl sladký tvaroh. Nechal

jsem si od doktorů napsat úlevy. Psal jsem BPP a četl si noviny. Na

oběd bylo knedlo, vepřo, zelí. Po BORu jsem si četl knížku a to až do

večera. Na videu dávali Vetřelce II. K večeři byly buchty se šodou.

 

8.4.1989

 Ráno jsem se vzbudil v půl sedmé. Musel jsem vstát a jít shánět lidi

na brigádu. K snídani byl opět mazanec. Seděl jsem na kanclu a četl si

noviny a časáky. Dodělal jsem BPP. napsal jsem dopisy Evě a

Stanislavě. K obědu byly brambory s játry a omáčkou. Šel jsem na

vycházku. Nejdřív na bazén a pak jsem zavolal Janě. Nikdo však nebyl

doma. Donesl jsem Studničkovi věci k němu domů. Vrátil jsem se do

kasína, protože se udělalo venku hnusně. V kasínu jsem koukal na TV.

Dávali volbu MISS ČSSR. Vyhrála to nějaká ošklivá slovenka. Kluci

diskutovali, proč to nevyhráli naše holky- třeba z Moravy a mohlo se

soutěžit v chlastání vína pojídání uzeného s okurkama.

 

 9.4.1989

 Ráno budíček v půl deváté. venku bylo zataženo. Po obědě na který

jsem nešel, jsem šel s Luďou, Vymazalem a Mirem na Šumavu. I když jsem

měli předsevzetí, že si pivo nedáme, nakonec jsem dali dvě a smažáka.

prošli jsme se podél Otavy. Počasí se nějak vybralo. Stavili jsme se

na Smetáku, kde jsem dopsal dopis Janě. Po kofole jsme šli na bazén.

Nikdo zde nebyl.tentokrát jsem se jen díval. Nechtěl jsem chytnout

infekci na prdel. Zašli jsme pak do bufetu a dal jsem si kofolu, kluci

buřta. Zašli jsem do kina na Číslo 5 žije. Pak jsem už okráčeli do

kasína.

 

10.4.1989

 Ráno byl budíček bez rozcvičky. Po snídani jsem si půjčil montérky a

sako od Fialy. Na kapsu jsem si připnul desátníka s kolejnicemi.

Termix mi sehnal ještě praporčický kabát. Venku bylo pěkně. dopoledne

jsem čekal s Hořejším na mycí rampě. Půjčil jsem si od Sandry knížky.

Učil jsem se anglínu. Na večerní kontrole někdo hodil do autoparku

mléko, takže první řada vozidel byla pěkně ohozená.

 

 11.4.1989

 Ráno byla mlha. K snídani byly buřty. Celý den jsem se opaloval v

parku a učil se anglínu. K obědu byla svíčková se sekanou. Museli jsme

se rentgenovat. Pak jsem šel předstírat činnost do parku. Termix

diskutoval s Bartončíkem o bohaté něvěstě, kterou by potřeboval. Večer

jsem se učil anglínu.

 3 / 9

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Vojna duben

Zobrazení: 2203

 

 12.4.1989

 K snídani byl rohlík s budapeští. Na nástupu bylo pošmourno, ale pak

se počasí vybralo a bylo vedro. Foukal ovšem nepříjemný vítr, který

vířil prach. Němec na nástupu po nás požadoval, abychom chodili na

oběd pořadovým krokem. Jinak když šel Brajer na nástupu k

Zahradníkovi, měl v loďce číslo směru. Naštěstí mu to mimoň sebral

když procházel kolem něj. Dopoledne jsem s Průchou motal kabely. Po

obědě (rýže s omáčkou) jsem psal PŠM. Kluci mají jet příští týden na

cvičení do Plzně. Chtěl jsem z dvtky štípnout lampičku, ale někdo mě

už předběhnul. Došly nám barvy a maziva a tak jsme neměli co dělat.

Moc aut výstupku neudělalo. V aprku jsem rozdělali Fialův balík a

snědli jsme mu štrůdl. Do parku nám přinesli ve várnici guláš s

mlékem. Večer jsem se musel umýt ve studený vodě, protože jako vždy

teplá netekla. Moc mě špína nepustila, ale proti klukům jsem byl

čistej. Ti byli jako kominíci.

 

13.4.1989

 Ráno jsem na snídani nešel, jelikož byla tlačenka. Vzal jsem si

jablko. Pak jsem šel do parku a natíral jsem bubny od kabelů. Dával

jsem dohromady s Láďou elektřinu v RDMce. Přišel dopis od Evy.

Odpoledne jsem byl v divadle. Kluci šli po představení na Radost. S

Luďou jsme na ní šli také, protože počasí vypadalo na déšť. Dali jsme

si dvě a tlačenku. Cestou do kasína jsme potkali hlídku. Ani nás

nezastavila i když kluci hulili a byly rozepnuti. I kdy bylo totiž

teplo, stále musíme nosit 85. Měl jsem ZVR, ale služba byla v pohodě.

 

14.4.1989

 K snídani byl chleba s jogurtem. Dopoledne jsem se poflakoval po

autech, kteří šly na výstupku. Kluci si prohodili baterky a Havlíček

je viděl. Musel jsem si skočit do nabijárny pro nové. Ještě na

výstupce po nás chtěli nějaké kolíky na KZO, ale nakonec jsem je

ukecali. Napsal nám, že TP je zaprášené a že chybějí verzatilky. K

obědu byl špenát. Odpoledne chodil Zahradník po rotách a když viděl,

že máme vykopnuté dveře od čety mohl se zvencnout. Psal jsem BPP. Dnes

se bral žold. Šel jsem na vycházku. Jelikož jsem prodal Nohavicu, měl

jsem peníze, za které jsem si hned koupil scifi knihu. Potkal jsem

Miloše a tak jsem s ním zašel na dvě na Rychtu. Měli však už jen

lahváče, ale alspoň studený. Koupil jsem si nanuka a šel na bazén. S

klukama jsem zašel ještě k Bakšovi. Když se kluci opili, šli jsme do

kasína. Zašel jsem si pro prachy ke Kytkovi, který opět vysomroval

opušťák. Výstupky aut udělali dnes všichni. Vzal jsem si knížku na

cestu do Prahy. Jana je nemocná.

 

 4 / 9

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Vojna duben

Zobrazení: 2203

15.4.1989

 Ráno je pošmourné. Místo Máši a Komárka, kteří šli raději na brigádu,

jel do Prahy Váleček a Vinický. V autobuse jsem si četl Roboti a

Andoidy. Přijeli jsme před technické muzeum kde nás rozpustili.Jel

jsem s Luďou do Žitný pro nějaké součástky. V lahůdkách jsem se

najedli, prošli se Prahou. Koupil jsem si Foglarovku. Zavolal jsem

Evině a dali si sraz pře Interkamerou. Bylo zde dost lidí. Lidi zde

brali prospekty a tašky po kilech. Zastavil jsem se u Kyslíka. Ten

ještě nemá diplomku. S Evinou jsem zajel k našim, kde jsem se vykoupal

a zavolal Janě. Přes Hrad jsme šli na Národní. Na Ořechovce jsem

potkal Rosťu, tak jsem poklábosili. Evíka jsem pozval na večeři a

nechal jsem hned za ní kilo. Tím jsem si vyčerpal svůj žold. Pak už

jsem jel do Písku. Cestou jsem si četl. Byl jsem dost unavený. V

kasínu jsem si přečetl noviny.

 

16.4.1989

 Ráno byla k snídani škavarková pomazánka. Četl jsem si noviny a

poslouchal radio. Benymu jsem prodal KD. K obědu byl řízek. Četl jsem

si a učil anglínu. Taky jsem si pospal. Na večerní kontrole se

schylovalo k bouřce, ale jen se rozpršelo. 

 

17.4.1989

 Ráno byla rozcvička do půl těla. Kalina nás hnal až za kasíno k

přejezdu přes trať. Bylo tam bahno. Při PŠM jsem si četl a učil

anglínu. Kluci šli na hlášení k Zahradníkovi, protože se smáli

bažantům. Pravda byla taková, že se smáli tomu, jak chtěli hodit na

Pavelku mléko a Patůček je natřel i když nic nevěděl. Odpoledne jsem

si šel koupit lístky na neděli do kina a sehnat pro Tremixe modurit.

Když jsem si koupil baterky do rádia šel jsem do kasína. Učil jsem se

anglínu a četl si. K večeři bylo čivabčiči. Ležel jsem na bydle. Z

rotky se kluci vymlátili v autě. VSKa byla nadranc. Všichni měli těžké

zlomenuny.

 

 18.4.1989

 Ráno jsem šel jako DR ke stolu. Na snídani nám dělal Benda pakárnu.

Poto jsme přišli pozdě na nástup a Mátla mohla klepnout pepka. Na

nástupu se rozebírala včerejší nehoda. Pak jsem si četl a učil se

anglínu. Opět mám ZVR. Kluci nacvičovali přísahu, já jsem šel

Vitoušovi do města pro sešit, aby přepsal rozbory. Koupil jsem lístky

do kina. Přišel dopis od mámy, napsal jsem babce a domů.

 

19.4.1989

 5 / 9

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Vojna duben

Zobrazení: 2203

 Ráno rozcvička nebyla. přišel Němec a řekl, že jí nemáme. Tak jsem

uklízeli a pak šli na snídani. Měl být nástup, ale když začalo pršet,

nic z toho nebylo. Psal jsem PŠM a učil se anglínu. Zašel jsem si na

smaženku a pak na poučení. Zašel jsem na kancl. Většina kluků je po

cvičeních. Na DVTce byl ze začátku klid. Pak se s návštěvami roztrhl

pytel, sháněli se opraváři apod. K večeři byl guláš. Vzal jsem si

navíc rohlíky a vajíčka s mlékem a přežral se. Odcházely hloučky na

SZRP, která byla spojena s diskotékou. Prý to bylo ale blbě

připravené. Franta Rámus dělal BORO na večeři, protože chyběli kuchaři

na výdej a nebylo umyté nádobí.V půl dvanácté jsem šel spát. Probudil

jsem se v půl druhé. Do rána jsem podřimoval.

 

20.4.1989

 Ráno začalo povykem, že nebyla k TS přistavena pohotovostní V3ska.

Poslal jsem spojku pro Kloubuka a ten za chvíli přiběhnul, protože si

myslel, že je svoláno SVŘM. Musel jsem napochodovat před Zahradníka

před DVTku a ten mě sprdnul za nedopnutý knoflík u saka. Byl

telefonicky zakázán výjezd všech auťáků. K obědu bylo kuře s

bramborovými knedlíky. Byl o něco dříve, jelikož se opět cvičilo na

přísahu. Přinesl jsem si hodně kuřat, které mi výkoňák snědl. Chemik

kontroloval, kdo zůstal na rotách. Odpoledne byl klid. Došel jsem si

pro poštu a udělal si podpisový vzor na ní. Měl jsem dopis od Jany.

Přečetl jsem si Bohuslávkovy časáky. Pak jsem službu ukončil. Došel

jsem si do Army a do knihovny. Mám zase ZVR. Dopoledne chytil posáďák

našeho vojáka, který byl z hospody nějak unavený. Zahradník ho vyřešil

tak, že mu řekl ať mu jde z očí nebo ho kopne do prdele.

 Včera hodil někdo po DVTákovi pytlík s mlékem, takže je o tom zápis

na posádce. Byl to někdo ze zasky.

 

21.4.1989

 Ráno byla rozcvička do půl těla. Obíhali jsem PZH. Cvičili s námi i

myši a svobodníci je pěkně šikanovali. Skoro jak v Pahorku. Dopoledne

jsem vedl výuku pípání na Družbě. Poslal jsem kluky, kteří si

zaponměli pantofle, pro ně na rotu. Samozřejmě, že je chytil Ritz.

Němec kvůli tomu ani neřval. Kluci šli o přestávce do army a tentokrát

je chytil Němec. Do army totiž nepochodovali. Ani jsem nebyl moc

seřván, že jsem je pustil. Pak jsem měli přípravu na CDS. Po obědě se

měla nacvičovat internacionála.. Němec přišel na PVSku a museli jsem

mu to přezpívat. Mátl mě do skupiny zpěváčků taky schválně vstrčil.

Naštěstí byl Němec spokojen. Bylo BORO na kterém jsem byl se zbytkem

roty. Hned jsem byl sprdnut od Zahradníka, že kluci mají povolené

opasky. Šel jsem na vycházku. Ve městě bylo dost lidí. Stavil jsem se

na bazénu. Když jsem se vracel do kasína, potkal jsem Mátla a tak jsem

zašli K Třem lípám na tři. Pak jsem šli na večerní kontrolu, jež

probíhá každý večer s gumami, kvůli tomu hozenému mléku.

 

 6 / 9

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Vojna duben

Zobrazení: 2203

22.4.1989

 Ráno byla rozcvička v trenkách. Foukal vítr, takže byla pěkná kosa.

Rumíček byl na Švejkovu folku a hrozně si liboval jak to bylo

perfektní. K snídani byl makovec. Šel jsem na služebku do města pro

truhlíky, ale ty neměly. Ve městě bylo hodně lidí. Pak jsem si četl na

KVR a vydával prádlo klukům. Dnes se kluci vrátili ze cvičení a Bohouš

ze soutěže KRBT. Mohl být první, kdyby měl vyplněný nějaký kupón z

Vojáka nebo měl kroniku SSM. Po obědě jsem si lehnul. U nás na útvaru

zůstal Kreidl s Vymazalem. Přicházejí noví absíci. Do večera jsem se

učil anglínu a koukal na TV. Ze zasky zdrhnul Kotkár. Chytila ho VB.

Kuča obíhal fangle, ale bylo to v klidu.

 

23.4.1989

 Ráno jsem pro sichr vstal, protože měl službu Kali. K snídani byla

sýrová pomazánka. Dávala se dohromady brigáda, na kterou nikdo nechtěl

jít. Četl jsem si a učil anglínu. Ve dvě jsem šel s Kytkou a Mirem se

projít po Hradišti. Pak jsem šel na bazén, kde jsem potkal Kreidla.

Zašel jsem si do kina na Posledního císaře a hned po tom na Četu. V

kině bylo vedro. S klukama jsem šel pak už do kasína, kde měl zrovna

kontrolní činnost Zahradník. Nechal si udělat od Kytky kafe.

 

 24.4.1989

 Ráno bylo na rozcvičce jasno. Obíhali jsem PZH. K snídani bylo

vajíčko s rohlíkem. Dopoledne bylo PŠM. Jelikož nikdo nepřišel, četli

jsem si noviny. Kluci vyprávěli, jak nějaký voják přijel s MB k bráně

a když viděl Zahradníka začal zdrhat. Jenže si zapoměl zavřít auto.

Ten si ho prohlédl a když si chtěl otevřít kufr, nešlo mu to. Došel si

na bránu zavoalt automechanika a mezitím si voják nenápadně auto

zavřel. Zahradník se rozčiloval, že ho vyšplouchl. Šel jsem do army na

salát a připravoval se na šlapání na Dukle. Bylo pěkně a vedro. Když

jsem si to odšlapali, umyl jsem si nohy a šel na karbanátek. Ležel

jsem pak na bydle a učil se anglínu s poslechem rádia.

 

25.4.1989

 Ráno byl na rozcvičce celý štáb. Taky jsem běželi k přejezdu a ještě

obíhali PZH. K snídani byl rohlík s vajíčkem. Šel jsem na Družbu s

klukama pípat. Postavili jsem očko a pak to do oběda proflákali. Byl

nástup CDS. Po obědě se šlo dupat na Duklu. Bylo polojasno bez vedra.

Když jsem došli do kasína byll jsem zdecimovaní jako od Stalingradu.

Do večeře jsem ležel na bydle. Přišel dopis od Mirka, že má opušťák na

6-9května.

 

 7 / 9

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Vojna duben

Zobrazení: 2203

 26.4.1989

 Ráno opět na rozcvičku. Dopisoval jsem PŠM, BPP. Dopoledne jsem zase

imitovali pípaání na Družbě. Venku bylo vedro. Přišel dopis od Jany. V

půl třetí byl nějaký aktiv, takže jsem nešli dupat. Láďa Fiala dostal

opušťák za to, že je pořád ve službě. Odpoledne jsem šel na vycházku.

Jako vždy procházka městem a na bazén. Potkal jsem Rozsypala. Má být

převelen do písku.Zavolal jsem Janě, byla však na školení, a tak jsem

šel do kasína a napsal jsem ji.

 

27.4.1989

 Ráno zae rozcička k přejezdu. Foukal silný vítr. Dopisoval jsem BPP a

šel s klukama na Družbu. Opět se šlo dupat a naše rota byla nejlepší.

Přišel se podívat na nás Groman. S myšákama jsem se převlíknul do

tepláků, v jídelně do sebe nacpali zemlbábu a vyběhnuli ven podél

Otavy. Pak jsem zašlina bazén a vrátili se do kasína.

 

 28.4.1989

 Ráno nás vybral z postelí Švarc. Seděl jsem dopoledne na kanclu a na

Družbě. Vitoušovi přišel balík. Bylo promítání událostí minulého roku

a letošího roku na Václaváku. Bylo BORO. Opušťák za přechody techniky

nedostal nikdo z nás i když to bylo slíbeno. Učil jsem se anglínu.

 

29.4.1989

 Ráno na rozcvičce pršelo, takže brzo skončila. K snídani byl mazanec.

Na nástupu dělal Němec dusno. Šlo se na školení ZO SSM na Družbu.

Zašel jsem s Mirem do města pro dorty, které jsme zanesli na Duklu. Na

rotě bylo BORO až do tří. Pak se všichni vytratili a nebyl tu někdo

kdo by dělal. Na videu dávali nějaké karate. když jsem se dověděl, že

je nástup pro poddůstojníky, radši jsem se vypařil s klukama na bazén.

Zašli jsme K Poděbradovi na sekačku a salám. Čuměli jsem zde na hokej.

Večerka byla v půl dvanácté. Koukal jsem ještě chvíli na TV než jsem

šel spát. Luďo má opět službu na vchodě. Stala se prý mimořádka, kdy

vojáci fetovali toulén a pak to něja s nimi při zapálení cigarety

bouchlo.

 

30.4.1989

 Ráno se mi nějak chtělo spát. Po snídani jsem dával dohromady lidi na

sportovní den. Nikdo nechtěl jít. když jsem konečně dal pár lidí

dohromady, tvrdnuli jsem s několika fanglemi před devítkou. Nakonec

jsme se vrátili na rotu. Stejně bylo blbé počasí. Jiní šli rovnou přes

 8 / 9

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Vojna duben

Zobrazení: 2203

bránu a byli v pohodě. Lehnul jsem si na bydlo a učil anglínu. K obědu

byl řízek. Koukal jsem na TV a učil se anglínu. Večer přišel Ritz a

Zahradník. Vše proběhlo v pohodě. Přišel taktéž Němec a Mátl. protože

jsem měli CDSku bylo nás na rotě pár. Večer jsme pořád koukali na TV.

Nohejbalisté přišli pěkně nadraný a Křivánek dostal od cikánú do

rypáku.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 9 / 9

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

